4.17
 & dicentium benedictus qui uenit in nomine domini. In omne terra. Gaudeat.
Qui uiderit faciam illum columnam meam in templo meo dicit dominus. *Alie.*
Hic est discipulus ille qui testimonium perhibuit seipsum quia uerum est testimo-
 nium eius. *Alie.* Sic enim uolo manere donec ueniam tu me sequere.
Cibauit cum dominus pane uite & aqua sapientie potauit eum.
Spiritu sapientie salutaris repleuit eum dominus & intelletus.
Dedit illi dominus claritatem eternam & nomine eterno hereditabit illa.
 al de HONORANDVS EST BE ATVS IO HAKNES QVI SVpra
 pectus domi ni incena reeu burt eui xpe in cruce matrem uirgi
 nem uirgi ni commendaunt. *Alie.* Mulier ecce filius tuus addiscipulum autem ecce
Hic est beatissimus euangelista & apostolus io HAKNES mater tu a. *Alie.*
 qui priuilegi o amoris precii pu i ceteris altius adommo me
 ruit hono ra ri. *Alie.* Hic est discipulus ille quem diligebat iesus qui su-
 pra pectus domini incena recubuit. *Alie.* Qui p. *Alie.* I me i. et scribam.
In illo die suscipiam te seruum meum & ponam te sicut signaculum
 in conspectu meo quomodo am ego ele gis te dicit dominus. *Alie.* Intri-
 bulatione inuocasti me & exaudiui te & li berabo te. *Alie.* Quo ego.
Isto fidelis usque ad mortem & dabo tibi coronam uitae. *Alie.* Quo e.
Qui uiderit faciam illum columnam in templo meo dicit dominus
 & scribam super eum nomen meum & nomen ciuitatis noue ie-
 rusalem. *Alie.* Uincenti dabo edere deligno uite quod est in paradiso dei.
Apparuit caro suo iohanni dominus ihesus christus cum discipulis suis & ait illi. *Alie.*
 ueni discere mi ad me quia tempus est ut epulcri in diuino meo cum fratribus tuis.
Confirmum. *Alie.* Expandens manus suas ad deum dixit inuitat ad conuiuium tuum
 uenio gratias agens quia me dignatus es domine ihesu christe ad tuas epulas inuitare
 sciens quod ex toto corde meo desiderabam te. *Alie.* Domine suscipe me